GMINA SEUPNO
09-472 Stupno, ul. Miszewska 8a
Reg, 611015997, NIP: 774-32-13-464

Stupno, dnia 2 luty 2018 roku

WBK.3060.2.2018

Oferenci

dotyczy : emisji obligacji w roku 2018.

1. Informacja czy Gmina posiada kredyt w rachunku biezgcym, jesli tak to w jakim banku, jaki
jest jego limit, jakie bylo jego wykorzystanie i do kiedy on obowigzuje (wg stanu na
30.09.2017 r.)?

Odpowiedz: Wedtug stanu na 30.09.2017 roku Gmina nie korzystata z kredytu w rachunku
biezgcym. Wedtug uchwaly budzetowej na rok 2017 mozliwoé¢ zaciggania kredytu na

finansowanie przejsciowego deficytu budzetu wyniosta 1 min zt.

2. Informacja jaki jest bank obstugujgcy Gmine i do kiedy obowigzuje umowa na obstuge

rachunku bankowego?

Odpowiedz: Bankowa obstuge budzetu Gminy Stupno prowadzi Bank BGZ BNP Paribas S.A.;

umowa obowigzuje do 31 grudnia 2018 roku.

3. Zestawienia zobowigzan z tytutu kredytéw, pozyczek i obligacji na dzien 30.09.2017 r. ze
wskazaniem nazwy instytucji, daty udzielenia, kwoty pierwotnej, kwoty zadiuzenia na
30.09.2017 r., daty ostateczne] sptaty, sposobu zabezpieczenia wraz z adnotacjg, ze te

zobowigzania sg obstugiwane terminowo.

Odpowiedz: Na dzien 30.09.2017 roku Gmina nie posiadata zobowigzan z tytutu kredytow,
pozyczek i obligacii.
4. Informacja czy Gmina posiada co najmniej 20% akgji lub udziatéw w spétkach, jesli tak to

prosze o przestanie bilansu oraz rachunku zyskow i strat za 2016 r. dla tych spotek.

Odpowiedz: Gmina nie posiada spotek prawa handlowego jak réwniez nie posiada udziatow w

tego typu podmiotach.




Ponadto przekazujemy nastepujgce dokumenty:

- Uchwate Nr 67/VI/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy
Stupno na 2017 rok;

- Uchwale Nr 54/V/17 z dnia 19 grudnia 2017 roku zmieniajgcg uchwatg WPF Gminy Stupno
na lata 2017-2029;

- Sprawozdania Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS i Rb-Z za IV kwartat 2016 roku.
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